



«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
Վանաձորի համայնքի «Կամերային նվագախումբ» ՀՈԱԿ-ի տնօրենի Ժ/պ՝
_____ Գ. Հարությունյան
« 30 » հունվարի 2020թ.

**Վանաձորի համայնքի «Կամերային նվագախումբ» ՀՈԱԿ
Գնումների պլան 2020թ.**

Պատվիրատուն Վանաձորի համայնքի «Կամերային նվագախումբ» ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի քաղաքապետարանի բյուջեից						
Ծրագիրը						
Բաժին 01 խումբ -1 դաս-1 ծրագիր -51						
CVP կոդը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Հախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Գրասենյակային նյութեր						
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	30	400	12000
39263000	կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39263000	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	8	1500	12000
30197323	կարիչ	ՄԱ	հատ	2	900	1800
22813000	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
22813001	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
39263000	մատյան	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
39263000	սրբագրիչ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
39263000	նոտայի տետր	ՄԱ	հատ	40	160	6400
30197232	թղթապանակ կապիչով	ՄԱ	հատ	30	200	6000
22813000	շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
30197631	թուղթ տպիչի համար A4	ՄԱ	տուփ	8	2000	16000
22813000	գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	5	400	2000
22820000	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	4	600	2400
30197231	գրքի կազմ	ՄԱ	տուփ	4	1000	4000
30197111	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	3	100	300
30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	2	600	1200
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	3	2000	6000
						106150
Ընդհանուր ծառայություններ						
79411210	Գնումների համակարգ. Ծառայութ.	ՄԱ	հատ	2	10000	20000
79411210	Գնումների համակարգ. Ծառայութ.	ՄԱ	հատ	3	6000	18000
30232110	Համակարգչային տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	1	105000	105000
30125000	Տպիչ սարքի տեխնիկական սպասարկ	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						269150